
ZARZĄDZENIE  NR 90 /2006

Wójta Gminy Brańszczyk z dnia 25 sierpnia   2006 roku
       w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2006 rok.

           Na podstawie  art.188 ust.1pkt.1 i ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicznych /  Dz.U z 2005 r Nr 249, poz. 2104 / oraz na podstawie Uchwały Rady 
Gminy Brańszczyk Nr XXXVI/186/2005  z dnia 23 grudnia  2005 r. w sprawie uchwalania 
budżetu gminy na 2006 r.

 zarządza  się, co następuje:   
                     

§ 1

Zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.000zł. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia 

§ 2

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18.000zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia 

§ 3

Budżet gminy po zmianach wynosi:

DOCHODY 16.148.248zł.
WYDATKI  19.530.142zł.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy

§ 5

1.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2006.

2.Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego

  



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 90/2006
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia  25 sierpnia  2006r. 

DOCHODY

Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
 planu  w zł.

Zmniejszenie  
 plan w zł.

852  Pomoc społeczna            18.000
85295  Pozostała działalność          18.000

2030  Dotacje celowe otrzymane z budżetu  państwa  
 na realizację  własnych zadań  bieżących  gmin 
 / związków  gmin/

         18.000

                            RAZEM          18.000
                            OGÓŁEM            18.000

Uzasadnienie:

Dział 852 Pomoc społeczna  zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.000zł.
Zgodnie z Decyzją Wojewody Mazowieckiego Nr 80/2006  z dnia 31 lipca  2006 r.
Rozdz.85295 kwota 18.000zł. z przeznaczeniem  na dofinansowanie realizacji Programu 
wieloletniego,, Pomoc państwa w zakresie dożywiania ''.



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 90/2006
Wójta Gminy Brańszczyk
z dnia  25 sierpnia  2006r.

                                                                                            
 

 WYDATKI

  Dział Rozdz. §          Treść  Zwiększenie
  planu  w zł.

Zmniejszenie 
 plan w zł.

  750  Administracja publiczna                8.000               8.000
75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego                8.000               8.000

4210  Zakup materiałów i wyposażenia               3.000
4170  Wynagrodzenia bezosobowe                8.000
4300  Zakup usług pozostałych                            5.000

801  Oświata i wychowanie                3.000               3.000
80101  Szkoły podstawowe                3.000               3.000

4210  Zakup materiałów i wyposażenia                3.000
4240  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 

 książek
              1.000

4430  Różne opłaty i składki               2.000
852  Pomoc społeczna              19.530             1.530

85219  Ośrodki Pomocy Społecznej               1.530             1.530
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników                1.530 
4110  Składki na ubezpieczenie społeczne             1.346
4120  Składki na fundusz pracy                              184

85295  Pozostała działalność             18.000
3110  Świadczenia społeczne               6.000
4170  Wynagrodzenia bezosobowe                 800
4210  Zakup materiałów i wyposażenia             11.200

                             RAZEM             30.530            12.530
                            OGÓŁEM              18.000

Uzasadnienie 

Dział 750 Administracja publiczna 
Zwiększa sie plan w paragrafie 4170 o kwotę 8.000zł.dot. wydatków związanych z 
dożynkami gminnymi.

Dział 801 Oświata i wychowanie -zwiększenie planu w paragrafie 4210
o kwotę 3.000zł.w PSP w Trzciance – zakup materiałów

Dział 852 Pomoc Społeczna zwiększa się wydatków w dziale rozdział 85295 o kwotę 
18.000zł. -dożywianie uczniów w szkołach.
Rozdział 85219 Ośrodki Pomocy Społecznej zwiększenie planu w paragrafie 4010
o kwotę 1.530zł.dot.dodatku do wynagrodzenia pracownikowi socjalnemu.


	ZARZĄDZENIE  NR 90 /2006
	Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 90/2006
	Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Pomoc społeczna
	 Pozostała działalność 
	                            RAZEM

	Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 90/2006
	Wójta Gminy Brańszczyk
	         Treść
	 Administracja publiczna 
	 Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Wynagrodzenia bezosobowe 
	 Oświata i wychowanie 
	 Szkoły podstawowe
	 Zakup materiałów i wyposażenia 
	 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
	 książek
	 Różne opłaty i składki
	 Pomoc społeczna
	 Ośrodki Pomocy Społecznej
	 Wynagrodzenia osobowe pracowników
	 Składki na ubezpieczenie społeczne 
	 Składki na fundusz pracy
	 Pozostała działalność 
	 Świadczenia społeczne
	 Wynagrodzenia bezosobowe 
	 Zakup materiałów i wyposażenia 


